

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy obecného úradu Janovce

JKSO:

Miesto: Janovce

KS:

Dátum: 15. 1. 2024

Objednávateľ:

Obec Janovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

398 665,83

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	398 665,83	79 733,17

Cena s DPH

v

EUR

478 399,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy obecného úradu Janovce

Miesto: Janovce

Dátum:

15. 1. 2024

Objednávateľ: Obec Janovce

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		398 665,83	478 399,00
A	Energetické aktivity	278 440,09	334 128,11
01	Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím	100 762,18	120 914,62
02	Zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášt'a	8 002,42	9 602,90
03	Zlepšenie tep. ochrany vnút. konštrukcií oddeľujúcich vykurované a nevykurované priestory	22 124,93	26 549,92
04	Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií	49 918,21	59 901,85
05	Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcii v styku s terénom	15 921,03	19 105,24
06	Sanácia vlhkostí stien	280,01	336,01
07	Inštalácia systémov núteného vetrania so spätným získaním tepla	68 993,95	82 792,74
08	Modernizácia syst. umel. osvetlenia založená na inšt. nových sviet. využ. LED technológiu	12 437,36	14 924,83
B	Iné aktivity	120 225,74	144 270,89
01B	Obnova vonk. povrch. úprav a otvor. koštr. bez zlepšenia tepelnoiz. vlastnosti konštrukcie	47 029,78	56 435,74
02B	Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nemá vplyv na energetickú hospodárnosť budovy	20 807,70	24 969,24
03B	Zvýšenie mobility a debarierizácia	19 465,92	23 359,10
04B	Vnútorné rozvody inžinierskych sietí okrem vvkurovania a teplei vody	32 922,34	39 506,81

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy obecného úradu Janovce

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

01 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím

JKSO:

Miesto: Janovce

KS:

Dátum: 15. 1. 2024

Objednávateľ:

Obec Janovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

100 762,18

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	100 762,18	20,00%	20 152,44

Cena s DPH

v EUR

120 914,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy obecného úradu Janovce

Objekt: A - Energetické aktivity

Časť: **01 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím**

Miesto: Janovce

Dátum: 15. 1. 2024

Objednávateľ: Obec Janovce

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	100 762,18
HSV - Práce a dodávky HSV	83 073,17
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	77 079,48
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 853,33
99 - Presun hmôt HSV	140,36
M - Práce a dodávky M	8 265,47
D2 - 210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice	377,60
D3 - 210 22 Vedenia uzemňovacie	4 063,07
D4 - 213 2 PPV a HZS	778,30
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	3 046,50
PSV - Práce a dodávky PSV	9 423,54
713 - Izolácie tepelné	415,79
782 - Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa	9 007,75

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy obecného úradu Janovce

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

01 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím

Miesto: Janovce

Dátum: 15. 1. 2024

Objednávateľ: Obec Janovce

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

100 762,18

D HSV Práce a dodávky HSV 83 073,17

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 77 079,48

1	K	610991111	Zakryvanie výplní okenných otvorov	m2	94,113	0,25	23,53
2	K	622422321	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -30% štukových	m2	875,342	2,90	2 538,49
3	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	875,342	2,95	2 582,26
4	K	622464221	Vonkajšia omietka tenkovrstvová, silikátová, Silikátová omietka škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	875,342	15,60	13 655,34
5	K	625251406	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm - riešenie pre sokel (XPS), zatŕkacie kotvy	m2	88,340	62,24	5 498,28
6	K	625251599	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm - minerálne riešenie, zatŕkacie kotvy	m2	630,750	75,26	47 470,25
7	K	625251613	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 50 mm - minerálne riešenie	m2	61,912	35,90	2 222,64
8	K	625251620	Kontaktný zatepľovací systém vonkajších podhládov hr. 30 mm - štandardné riešenie (EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	94,340	32,74	3 088,69

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 853,33

9	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	939,650	1,00	939,65
10	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 879,300	0,10	187,93
11	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	939,650	0,45	422,84
12	K	953946111	Rohový hliníkový profil s integrovanou tkaninou - 100x100	m	307,950	3,08	948,49
13	K	953946132	Sokľový profil hr. 0,8 mm SP 160 (hliníkový)	m	126,200	8,98	1 133,28
14	K	953996121	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	222,400	5,65	1 256,56
15	K	978036131	Otlčenie šľachtených a pod., omietok vonkajších brizolitových, v rozsahu do 30 %, -0,01300t	m2	787,002	0,93	731,91
16	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,822	1,50	16,23
17	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	216,440	0,35	75,75
18	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,822	3,00	32,47
19	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	10,822	8,00	86,58
20	K	979089012.S1	Náklady na opätovné využitie, resp recykláciu vybúranej suty v rozsahu 70%, vrátane dopravy	t	10,822	2,00	21,64

D 99 Presun hmôt HSV 140,36

21	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	94,840	1,48	140,36
----	---	-------------	---	---	--------	------	--------

D M Práce a dodávky M 8 265,47

D D2 210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice 377,60

22	K	21101-0001P	Montáž požiarnej kotvy	kus	80,000	2,48	198,40
23	M	354 9041096	Protipožiarna skrutkovacia kotva 3498261 : typ MMS-plus 7,5x50	kus	80,000	2,24	179,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D D3 210 22 Vedenia uzemňovacie							4 063,07
24	K	21022-0022	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn drôt D8-10mm, spojenie svorkami	m	75,000	3,95	296,25
25	M	354 9000O05	Kruhový bleskozvodný vodič (St-FT) : 5021162, typ RD 10-PVC, potiahnutý čiernym PVC pláčtom (78mm ²)	m	75,000	3,60	270,00
26	K	21022-0025	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm ² , spojenie svorkami	m	150,000	13,79	2 068,50
27	M	354 9000O33	Plochý uzemňovací vodič (St-FT) : 5019345, typ 5052 DIN 30x3,5 - balenie 30m (105mm ²)	m	150,000	4,96	744,00
28	K	21022-0401	Označenie zvodu štítkom (kov, plast)	kus	8,000	1,37	10,96
29	M	354 9071O02	Číselný štítko pre rozpojovacie miesta (Al) : 3049256, typ 311 N-ALU 8-10, pre vodič D8-10, pás FL30	kus	8,000	4,79	38,32
30	K	21022-0403	Montáž krabice, revíznych dvierok pre SZ, rozpojovacie svorky, pod omietku	kus	8,000	10,87	86,96
31	M	354 9070O10	Revízne dvierka - pod omietku (St-FS) : 5106133, typ 5800 VZ (180x230)mm, pre skúšobnú svorku	kus	8,000	42,35	338,80
32	K	21022-0403P	Montáž krabice	kus	8,000	11,84	94,72
33	M	354 9070K25	Krabica pod omietku : KT 250	kus	8,000	14,32	114,56
D D4 213 2 PPV a HZS							778,30
34	K	21329-0040	Demontáž bleskozvodu	hod	15,000	16,10	241,50
35	K	21329-1000.01	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	20,000	26,84	536,80
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							3 046,50
36	K	46020-0263	Káblové ryhy šírky 50, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	m	150,000	11,57	1 735,50
37	K	46042-0373	Zriadenie kábl lôžka š.45/10cm, piesok, tehly	m	150,000	3,35	502,50
38	K	46056-0263	Zásyp ryhy šírky 50, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	m	150,000	5,39	808,50
D PSV Práce a dodávky PSV							9 423,54
D 713 Izolácie tepelné							415,79
39	K	713000039	Odstránenie kontaktného zatepl. systému stien lepenej z polystyrénu -0,012t	m ²	246,030	1,69	415,79
D 782 Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa							9 007,75
40	K	782111120	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z mäkkých kameňov s lícom rovným	m ²	69,720	100,28	6 991,52
41	M	5838557400	Doska obkladová hrúbky 3 cm	m ²	76,692	26,29	2 016,23
42	K	998782201	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	1,95	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy obecného úradu Janovce

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

02 - Zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášťa

JKSO:

Miesto: Janovce

KS:

Dátum: 15. 1. 2024

Objednávateľ:

Obec Janovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 002,42

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

8 002,42

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

1 600,48

Cena s DPH

v EUR

9 602,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy obecného úradu Janovce

Objekt: A - Energetické aktivity

Časť: **02 - Zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášťa**

Miesto: Janovce

Dátum: 15. 1. 2024

Objednávateľ: Obec Janovce

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 002,42

HSV - Práce a dodávky HSV	2,15
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2,15
M - Práce a dodávky M	4 868,65
D3 - 210 22 Vedenia uzemňovacie	4 868,65
PSV - Práce a dodávky PSV	3 131,62
713 - Izolácie tepelné	3 131,62

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy obecného úradu Janovce

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

02 - Zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášt'a

Miesto:

Janovce

Dátum:

15. 1. 2024

Objednávateľ:

Obec Janovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 002,42

D HSV Práce a dodávky HSV 2,15

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2,15

1	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,100	1,50	0,15
2	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,000	0,35	0,70
3	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,100	3,00	0,30
4	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,100	8,00	0,80
5	K	979089012.S1	Náklady na opätovné využitie, resp recykláciu vybúranej sute v rozsahu 70%, vrátane dopravy	t	0,100	2,00	0,20

D M Práce a dodávky M 4 868,65

D D3 210 22 Vedenia uzemňovacie 4 868,65

6	K	21022-0101	Montáž zachytávacieho, zvodového vodiča s podperami, FeZn drôt D8-10mm	m	250,000	3,95	987,50
7	M	354 9001070	Kruhový bleskozvodný vodič (AlMgSi) : 5021286, typ RD 8-ALU (50mm2)	m	150,000	2,40	360,00
8	M	354 9001082	Kruhový bleskozvodný vodič (Al) : 5021332, typ RD 8-PVC, potiahnutý bielym PVC plášťom (50mm2)	m	100,000	6,40	640,00
9	M	354 9023001.	- Strešné držiaky vedenia : 5202510 typ 132P VA	kus	62,000	10,67	661,54
10	K	21022-0221	Montáž zachytávacej tyče	kus	1,000	13,67	13,67
11	M	354 9034012	Tyč zachytávacia (Al) zúžená rúrová : 5401983, typ 101 VL2000, vhodná do podstavcov FangFix (D16/10x2000)mm	kus	1,000	31,57	31,57
12	M	354 9034031	Držiak ISO A -500	kus	2,000	63,51	127,02
13	M	354 9077010	Páska antikoročná (plast) : 2360055, typ 356 50, šírka 50mm, dĺžka 10m	kus	1,000	13,86	13,86
14	K	21022-0302P	Montáž bleskozvodnej svorky	kus	167,000	4,39	733,13
15	M	354 9040020.	Svorka Vario rýchlospojka : 5311705, typ 249 B ST	kus	15,000	2,62	39,30
16	M	354 9040058	Svorka krížová - vodič, pás x vodič, pás (St-FT) : 5312906, typ 250, vodič D8-10, pás FL30 x D8-10, FL30 (2x M8)	kus	8,000	4,94	39,52
17	M	354 9040061	Svorka krížová - pás x pás (St-FT) : 5314534, typ 255 A-FL30 FT, pás FL30 x FL30 (4x M6 skrutka)	kus	10,000	4,94	49,40
18	M	354 9040084	Svorka lemová (St-FT) : 5317207, typ 270 8-10, pre vodič D8-10. pripojovacia (10mm)	kus	45,000	9,33	419,85
19	M	354 9041000	Svorka skúšobná, rozpojovacia (Zn-G) : 5335140, typ 223 O DIN ZN, pre vodič D8-10/16, otvorená	kus	1,000	2,93	2,93
20	M	354 9041087.	Svorka prepojovacia : 5304270, typ 5002 N-VA	kus	8,000	57,07	456,56
21	M	354 9041090	Svorka pre vyrovnanie potenciálu (St-FT) : 5311503, typ 249 8-10 ST-OT,	kus	80,000	3,66	292,80

D PSV Práce a dodávky PSV 3 131,62

D 713 Izolácie tepelné 3 131,62

22	K	713000071	Odstránenie tepelnej izolácie striech šikmých kladenej voľne medzi alebo pod krokvy z vláknitých materiálov hr. nad 10 cm 0,002t	m2	49,880	1,74	86,79
----	---	-----------	--	----	--------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	713161530	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých prichytená pribitím a vyviazaním na latovanie medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm	m2	61,250	19,52	1 195,60
24	M	6313670024	Tepelná izolácia sklená vlna hrúbka 120mm	m2	62,475	11,60	724,71
25	M	6313670030	Tepelná izolácia sklená vlna hrúbka 180mm	m2	62,475	17,32	1 082,07
26	M	2830010400	Parozábrana - fólia PE hrúbka 0,2 mm	m2	67,375	0,63	42,45
27	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	1,30	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy obecného úradu Janovce

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

03 - Zlepšenie tep. ochrany vnút. konštrukcií oddeľujúcich vykurované a nevykurované priestory

JKSO:

Miesto: Janovce

KS:

Dátum: 15. 1. 2024

Objednávateľ:

Obec Janovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

22 124,93

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	22 124,93	20,00%	4 424,99

Cena s DPH

v EUR

26 549,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy obecného úradu Janovce

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

03 - Zlepšenie tep. ochrany vnút. konštrukcií oddeľujúcich vykurované a nevykurované priestory

Miesto:

Janovce

Dátum:

15. 1. 2024

Objednávateľ:

Obec Janovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

22 124,93

HSV - Práce a dodávky HSV	4 916,67
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	4 869,50
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	42,75
99 - Presun hmôt HSV	4,42
PSV - Práce a dodávky PSV	17 208,26
713 - Izolácie tepelné	9 360,25
762 - Konštrukcie tesárske	6 690,11
763 - Konštrukcie - drevostavby	417,30
766 - Konštrukcie stolárske	740,60

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy obecného úradu Janovce

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

03 - Zlepšenie tep. ochrany vnút. konštrukcií oddeľujúcich vykurované a nevykurované priestory

Miesto: Janovce

Dátum: 15. 1. 2024

Objednávateľ: Obec Janovce

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 124,93

D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 916,67
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				4 869,50
17	K	611461220	Vnútorná omietka stropov štuková, ručné miešanie a nanášanie, stierka hr. 3 mm	m2	19,800	11,59	229,48
18	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	54,760	2,94	160,99
19	K	612465220	Vnútorná omietka stien štuková, ručné miešanie a nanášanie, stierka hr. 3 mm	m2	34,960	8,95	312,89
20	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	54,760	10,44	571,69
21	K	625251656	Kontaktný zatepľovací systém stien a podhládov hr. 100 mm - minerálne riešenie, zatĺkacie kotvy	m2	54,760	65,64	3 594,45
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				42,75
22	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	19,000	2,25	42,75
D	99		Presun hmôt HSV				4,42
23	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,984	1,48	4,42
D	PSV		Práce a dodávky PSV				17 208,26
D	713		Izolácie tepelné				9 360,25
1	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	784,700	2,35	1 844,05
2	M	6314150050	Tepelná izolácia sklená vlna hrúbka 100mm	m2	653,514	8,04	5 254,25
3	M	6314150080	Tepelná izolácia sklená vlna hrúbka 150mm	m2	146,880	15,40	2 261,95
4	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	1,30	0,00
D	762		Konštrukcie tesárske				6 690,11
5	K	762355131	Montáž pomocných lávok z fošní, šírky nad 0,5 do 0,8 m	m	240,000	16,42	3 940,80
6	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	13,540	13,56	183,60
7	K	762421500	Montáž obloženia stropov, podkladový rošt	m	94,340	6,96	656,61
8	M	6051718000	Lata podkladná	m	235,850	1,19	280,66
9	K	762810016	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 22 mm	m2	46,875	34,74	1 628,44
10	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	0,000	4,50	0,00
D	763		Konštrukcie - drevostavby				417,30
24	K	763126610	Zdvojená stena sadrokartónová RIGIPS na OK s 2x izoláciou 100 mm, hr.steny 200 mm,dosky RF 12,5 mm	m2	10,360	40,28	417,30
25	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	0,000	4,50	0,00
D	766		Konštrukcie stolárske				740,60
11	K	766231001	Montáž stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru	ks	1,000	68,30	68,30
12	M	6126113909000	Stropné sklápacie schody LWS zateplené biela doska - Komfort 60x120 cm alebo ekvivalent	ks	1,000	305,18	305,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	766421811	Demontáž obloženia podhľadu stien, veľkosti do 1,5 m2, -0,02400t	m2	49,880	6,04	301,28
14	K	766421822	Demontáž obloženia podhľadu stien, podkladových roštov, -0,00800t	m2	49,880	1,32	65,84
16	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,55	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy obecného úradu Janovce

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

04 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií

JKSO:

Miesto: Janovce

KS:

Dátum: 15. 1. 2024

Objednávateľ:

Obec Janovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

49 918,21

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	49 918,21	20,00%	9 983,64

Cena s DPH

v EUR

59 901,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy obecného úradu Janovce

Objekt: A - Energetické aktivity

Časť: **04 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií**

Miesto: Janovce

Dátum: 15. 1. 2024

Objednávateľ: Obec Janovce

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

49 918,21

HSV - Práce a dodávky HSV	7 288,61
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 486,14
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 795,19
99 - Presun hmôt HSV	7,28
PSV - Práce a dodávky PSV	42 629,60
764 - Konštrukcie klampiarske	1 340,89
766 - Konštrukcie stolárske	39 031,28
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 257,43

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy obecného úradu Janovce

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

04 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií

Miesto: Janovce

Dátum: 15. 1. 2024

Objednávateľ: Obec Janovce

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

49 918,21

D HSV Práce a dodávky HSV 7 288,61

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 486,14

1	K	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	265,650	3,35	889,93
2	K	612425931	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	101,250	14,80	1 498,50
3	K	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	m	47,100	8,95	421,55
4	M	6119000950	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové, B=160mm biela	m	49,455	12,55	620,66
5	M	6119000940	Plastové krytky k vnútorným parapetom Standard, pár vo farbe biela	pár	37,000	1,50	55,50

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 795,19

6	K	962081131	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 100 mm, -0,05500t	m2	0,640	6,82	4,36
7	K	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupe, po hrubomvybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, - 0,05700t	m2	101,250	10,83	1 096,54
8	K	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie krídla do 1, 5 m2	ks	14,000	0,67	9,38
9	K	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie krídla nad 1, 5 m2	ks	22,000	1,37	30,14
10	K	968061137	Vyvesenie alebo zavesenie krídla vrát nad 4 m2	ks	2,000	6,62	13,24
11	K	968062354	Vybúranie rámov dvojitéch alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	m2	1,770	21,00	37,17
12	K	968062355	Vybúranie rámov dvojitéch alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06300t	m2	15,480	12,61	195,20
13	K	968062356	Vybúranie rámov dvojitéch alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	63,165	10,45	660,07
14	K	968062357	Vybúranie rámov dvojitéch alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04800t	m2	12,443	8,33	103,65
15	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	91,374	1,50	137,06
16	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 370,610	0,35	479,71
17	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	91,374	3,00	274,12
18	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	79,770	8,00	638,16
19	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	11,639	8,00	93,11
20	K	979089012.S1	Náklady na opätovné využitie, resp recykláciu vybúranej sute v rozsahu 70%, vrátane dopravy	t	11,639	2,00	23,28

D 99 Presun hmôt HSV 7,28

21	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,920	1,48	7,28
----	---	-------------	---	---	-------	------	------

D PSV Práce a dodávky PSV 42 629,60

D 764 Konštrukcie klampiarske 1 340,89

22	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	47,600	1,59	75,68
23	K	764712029	Oplechovanie parapetov hliníkové lakované 1,0 mm, š. 340mm	m	47,600	26,58	1 265,21
24	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	1,85	0,00

D 766 Konštrukcie stolárske 39 031,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	766621081	Montáž okien alebo dverí hliníkových pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže	m	244,360	13,79	3 369,72
26	M	6114100000	Hliníkové okná a dvere podľa výpisu v PD	m2	94,113	369,19	34 745,58
27	M	5537300152	Interierová a exterierová okenná páska pre montáž okien na pásy v zmysle STN 73 31 34	m	256,578	3,57	915,98
28	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,55	0,00
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				2 257,43
29	K	767658112	Montáž vrát sekčných sklopných pod strop plochy nad 6 do 9 m2	ks	1,000	57,87	57,87
30	M	5534371449	Garážové vráta s el. pohonom a príslušenstvom 2400x2850 vodorovne rebrované	ks	1,000	2 199,56	2 199,56
31	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,90	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy obecného úradu Janovce

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

05 - Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom

JKSO:

Miesto: Janovce

KS:

Dátum: 15. 1. 2024

Objednávateľ:

Obec Janovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

15 921,03

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	15 921,03	20,00%	3 184,21

Cena s DPH

v EUR

19 105,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy obecného úradu Janovce
Objekt: A - Energetické aktivity
Časť:

05 - Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom

Miesto: Janovce
Objednávateľ: Obec Janovce
Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Dátum: 15. 1. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

15 921,03

HSV - Práce a dodávky HSV	8 491,47
1 - Zemné práce	3 153,75
4 - Vodorovné konštrukcie	1 878,30
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	484,73
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 902,37
99 - Presun hmôt HSV	72,32
PSV - Práce a dodávky PSV	7 429,56
713 - Izolácie tepelné	2 675,67
771 - Podlahy z dlaždíc	4 450,55
777 - Podlahy syntetické	303,34

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy obecného úradu Janovce

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

05 - Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom

Miesto: Janovce

Dátum: 15. 1. 2024

Objednávateľ: Obec Janovce

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 921,03

D HSV Práce a dodávky HSV 8 491,47

D 1 Zemné práce 3 153,75

1	K	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m ² , -0,26000t	m ²	32,395	4,60	149,02
2	K	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	10,450	2,91	30,41
3	K	113307112	Odstránenie podkladu v ploche do 200m ² z kameniva ťaženého, hr.100-200mm, -0,24000t	m ²	67,570	5,16	348,66
4	K	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	67,570	26,83	1 812,90
5	K	130201001	Výkop plošne v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m ³	5,138	41,31	212,25
6	K	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 - ručným náradím	m ³	4,810	48,73	234,39
7	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m ³	3,408	68,32	232,83
8	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m ³ na vzdialenosť do 1000 m	m ³	13,356	4,08	54,49
9	K	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m ³	13,356	5,00	66,78
10	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	13,356	0,90	12,02

D 4 Vodorovné konštrukcie 1 878,30

11	K	434311115	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.C 16/20	m	9,100	15,62	142,14
12	K	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m ²	1,365	28,27	38,59
13	K	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m ²	1,365	6,43	8,78
14	K	463211100	Rovnanina do 3 m ³ , z kam. tried., hm. kameňov do 80 kg s urovnaním povrchu - okap. chodník	m ³	12,025	140,44	1 688,79

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 484,73

15	K	631313811	Položenie mazaniny z betónu prostého hr.nad 80 do 120 mm	m ³	1,980	62,30	123,35
16	M	5893322700	Betón C 30/37, z cementu portlandského, frakcia do 22mm spracovateľnosť 60-100mm	m ³	2,079	165,92	344,95
17	K	631319153	Příplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm	m ³	1,980	8,30	16,43

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 902,37

18	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	100,850	7,60	766,46
19	M	5921954660	OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x20x5 cm SIVY	ks	101,859	2,60	264,83
20	K	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m ³	3,848	156,37	601,71
21	K	963053935	Búranie železobetónových schodiskových ramien monolitických, -0,39200t	m ²	5,021	67,29	337,86
22	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	43,326	1,50	64,99
23	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	866,520	0,35	303,28
24	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	43,326	3,00	129,98
25	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	43,326	8,00	346,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	979089012.S1	Náklady na opätovné využitie, resp recykláciu vybúranej sute v rozsahu 70%, vrátane dopravy	t	43,326	2,00	86,65
D 99 Presun hmôt HSV							72,32
27	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	48,868	1,48	72,32
D PSV Práce a dodávky PSV							7 429,56
D 713 Izolácie tepelné							2 675,67
28	K	713120010	Zakryvanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	19,800	1,37	27,13
29	M	2837577008	krycia PE fólia	m2	22,770	0,63	14,35
30	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	19,800	1,64	32,47
31	M	2837642175	extrudovaný polystyrén v podlahe hr. 50 mm	m2	20,196	10,16	205,19
32	K	713132201	Montáž tepelnej izolácie doskami na bitúmenovú hydroizoláciu podzemných stien	m2	96,200	4,41	424,24
33	M	2837650070	Extrudovaný polystyrén (pod chodník) - XPS hrúbka 120mm	m2	98,124	17,28	1 695,58
34	M	6288000630	Nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou PLUS	m2	98,124	2,82	276,71
35	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	1,30	0,00
D 771 Podlahy z dlaždíc							4 450,55
36	K	771275107	Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc keramických do tmelu, hladké 300 x 300 mm	m2	13,860	33,69	466,94
37	K	771415014	Montáž soklíkov z obkladačiek porovinových do tmelu, rovné ,výška 100 mm	m	24,450	5,38	131,54
38	K	771415034	Montáž soklíkov z obkladačiek porovinových do tmelu, schodiskové stupňovité ,výška 100 mm	m	6,300	7,65	48,20
39	K	771576107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil. vrátane vyškárovania	m2	57,583	31,37	1 806,38
40	M	5976389000	Dlaždice keramické mrazuvzdorné protišmykové	m2	80,479	24,82	1 997,49
41	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	0,000	3,55	0,00
D 777 Podlahy syntetické							303,34
42	K	777615216	Nátery epoxidových podláh betónových dvojnásobne	m2	19,800	15,32	303,34
43	K	998777201	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,55	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy obecného úradu Janovce

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

06 - Sanácia vlhkostí stien

JKSO:

Miesto: Janovce

KS:

Dátum: 15. 1. 2024

Objednávateľ:

Obec Janovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

280,01

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	280,01	20,00%	56,00

Cena s DPH

v EUR

336,01

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy obecného úradu Janovce

Objekt: A - Energetické aktivity

Časť: **06 - Sanácia vlhkostí stien**

Miesto: Janovce

Dátum: 15. 1. 2024

Objednávateľ: Obec Janovce

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

280,01

PSV - Práce a dodávky PSV

280,01

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

280,01

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy obecného úradu Janovce
Objekt: A - Energetické aktivity
Časť: **06 - Sanácia vlhkostí stien**

Miesto: Janovce
Objednávateľ: Obec Janovce
Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Dátum: 15. 1. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

280,01

D PSV Práce a dodávky PSV 280,01

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 280,01

1	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	19,800	0,39	7,72
2	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch alebo ekvivalent	t	0,006	2 628,88	15,77
3	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	19,800	7,01	138,80
4	M	6283221000	Pás ťažký asfaltový Hydrobit v 60 s 35 alebo ekvivalent	m2	22,770	5,17	117,72
5	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	2,60	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení energetickej hospodárnosti budovy obecného úradu Janovce

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

07 - Inštalácia systémov núteného vetrania so spätným získaním tepla

JKSO:

Miesto: Janovce

KS:

Dátum: 15. 1. 2024

Objednávateľ:

Obec Janovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

68 993,95

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	68 993,95	20,00%	13 798,79

Cena s DPH

v EUR

82 792,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy obecného úradu Janovce
Objekt: A - Energetické aktivity
Časť:

07 - Inštalácia systémov núteného vetrania so spätným získaním tepla

Miesto: Janovce
Objednávateľ: Obec Janovce
Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Dátum: 15. 1. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

68 993,95

HSV - Práce a dodávky HSV	450,57
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	450,00
99 - Presun hmôt HSV	0,57
PSV - Práce a dodávky PSV	68 543,38
D1 - Zariadenie 1	308,33
D2 - Zariadenie 2	404,12
D3 - Zariadenie 3	2 654,06
D4 - Zariadenie 4	32 428,92
763 - Konštrukcie - drevostavby	10 019,21
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	160,73
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	8 132,65
784 - Maľby	14 435,36

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy obecného úradu Janovce

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

07 - Inštalácia systémov núteného vetrania so spätným získaním tepla

Miesto: Janovce

Dátum: 15. 1. 2024

Objednávateľ: Obec Janovce

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

68 993,95

D	HSV		Práce a dodávky HSV				450,57
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				450,00
1	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	200,000	2,25	450,00
D	99		Presun hmôt HSV				0,57
2	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,384	1,48	0,57
D	PSV		Práce a dodávky PSV				68 543,38
D	D1		Zariadenie 1				308,33
3	M	Pol1	Radiálny odsávací ventilátor so spätnou klapkou MEDIO T EP AC (dod. KLIMAVEX a.s.) alebo ekvivalent	ks	1,000	229,26	229,26
4	M	Pol2	VZT potrubie spiro do priemeru DN 100 / 0% tvaroviek	bm	0,500	30,27	15,14
5	M	Pol3	Výfuková žalúzia plastová VŽ pl. 100x100	ks	1,000	63,93	63,93
D	D2		Zariadenie 2				404,12
6	M	Pol4	Radiálny odsávací ventilátor so spätnou klapkou MEDIO EP AC (dod. KLIMAVEX a.s.) alebo ekvivalent	ks	1,000	325,05	325,05
7	M	Pol2	VZT potrubie spiro do priemeru DN 100 / 0% tvaroviek	bm	0,500	30,27	15,14
8	M	Pol3	Výfuková žalúzia plastová VŽ pl. 100x100	ks	1,000	63,93	63,93
D	D3		Zariadenie 3				2 654,06
9	M	Pol5	Vetrací systém s rekuperáciou VORT HRW 20 MONO + ovládač + sada pre nástennú montáž ovládača + PVC potrubie + filtračná sada (dod. KLIMAVEX a.s.) alebo ekvivalent	ks	2,000	1 327,03	2 654,06
D	D4		Zariadenie 4				32 428,92
10	M	Pol6	VZT rekuperačná jednotka DUPLEX 3500 Multi ECO, ErP (2018), MaR - pred objednaním preveriť prevedenie VZT jednotky, hmotnosť 403 kg – dodávka v dieloch, dvere bez pántov, externý vodný ohrievač TPO 4000.3 (hmotnosť 29 kg) + regulačný uzol RE-TPO4.E.LM24	ks	1,000	6 436,04	6 436,04
11	M	Pol7	Protidažďová žalúzia zinkovaná so sitom PŽ Zn 900x500 S	ks	1,000	875,94	875,94
12	M	Pol8	Protidažďová žalúzia zinkovaná PŽ Zn 900x500	ks	1,000	868,97	868,97
13	M	Pol9	Tlmič hluku štvorhranný TH-10-900x450/1000	ks	2,000	1 280,49	2 560,98
14	M	Pol10	Tlmič hluku štvorhranný TH-10-900x450/2000	ks	2,000	2 634,38	5 268,76
15	M	Pol11	Výustka dvojradová s reguláciou V2-825x125/R	ks	5,000	122,11	610,55
16	M	Pol11	Výustka dvojradová s reguláciou V2-825x125/R	ks	10,000	122,11	1 221,10
17	M	Pol12	VZT potrubie spiro do priemeru DN 450 / 30% tvaroviek	bm	13,000	100,71	1 309,23
18	M	Pol13	VZT potrubie štvorhranné do obvodu 2800 mm / 30% tvaroviek	bm	1,700	342,17	581,69
19	M	Pol14	VZT potrubie štvorhranné do obvodu 1300 mm / 10% tvaroviek	bm	7,000	39,81	278,67
20	M	Pol15	VZT potrubie štvorhranné do obvodu 1600 mm / 30% tvaroviek	bm	12,700	65,31	829,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	Pol16	VZT potrubie štvorhranné do obvodu 1660 mm / 10% tvaroviek	bm	8,400	69,96	587,66
22	M	Pol17	VZT potrubie štvorhranné do obvodu 1820 mm / 10% tvaroviek	bm	5,900	92,01	542,86
23	M	Pol18	VZT potrubie štvorhranné do obvodu 900 mm / 10% tvaroviek	bm	6,200	20,41	126,54
24	M	Pol19	VZT potrubie štvorhranné do obvodu 2860 mm / 100% tvaroviek	bm	0,300	43,26	12,98
25	M	Pol20	VZT potrubie štvorhranné do obvodu 2800 mm / 100% tvaroviek	bm	0,400	43,58	17,43
26	M	Pol21	VZT potrubie štvorhranné do obvodu 2700 mm / 100% tvaroviek	bm	1,000	42,36	42,36
27	M	Pol22	VZT potrubie štvorhranné do obvodu 2400 mm / 20% tvaroviek	bm	28,200	40,60	1 144,92
28	M	Pol23	Tepelná izolácia hr=32mm s Al. fóliou	m2	60,000	109,32	6 559,20
29	M	Pol24	Tepelná izolácia hr=20mm s Al. fóliou	m2	48,000	53,20	2 553,60

D 763 Konštrukcie - drevostavby 10 019,21

30	K	763132110	SDK podhľad KNAUF D112 zavesená dvojrstvová kca profil CD dosky GKB hr. 12,5 mm alebo ekvivalent	m2	152,830	63,04	9 634,40
31	K	763139541	Demontáž sadrokartónového podhľadu s dvojrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie, -0,01500t	m2	79,670	4,83	384,81
32	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	0,000	4,50	0,00

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 160,73

33	K	767162115	Úprava strešných väzníkov pre osadenie VZT	t	0,150	1 071,53	160,73
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 8 132,65

34	K	769011	Montáž VZT	ks	1,000	881,88	881,88
35	K	769012	Dopojenie zariadenia č.4 ku kanalizácií a vykurovaniu	ks	1,000	76,46	76,46
36	M	769013	Elektroinštalčný materiál	ks	1,000	329,26	329,26
37	K	769014	Montážny, spojovací, závesný, kotviaci a tesiaci materiál (5% z dodávky)	ks	1,000	1 142,55	1 142,55
38	K	769015	Funkčné skúšky a zaregulovanie VZT	ks	1,000	1 140,58	1 140,58
39	K	769016	Zdvíhacia technika	ks	1,000	2 482,04	2 482,04
40	K	769017	Lešenie (plošina)	ks	1,000	872,21	872,21
41	K	769018	Doprava	ks	1,000	402,56	402,56
42	K	769019	Elektrorevízia napojenia el. zariadení + rev. správa	ks	1,000	805,11	805,11

D 784 Maľby 14 435,36

43	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	2 519,260	1,76	4 433,90
44	K	784410510	Prebrúsenie a opášenie jemnozrných povrchov výšky nad 3, 80 m	m2	2 519,260	0,21	529,04
45	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3, 80 m alebo ekvivalent	m2	2 519,260	3,76	9 472,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy obecného úradu Janovce

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

08 - Modernizácia syst. umel. osvetlenia založená na inšt. nových sviet. využ. LED technológiu

JKSO:

Miesto: Janovce

KS:

Dátum: 15. 1. 2024

Objednávateľ:

Obec Janovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 437,36

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	12 437,36	20,00%	2 487,47

Cena s DPH

v EUR

14 924,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy obecného úradu Janovce

Objekt: A - Energetické aktivity

Časť: **08 - Modernizácia syst. umel. osvetlenia založená na inšt. nových sviet. využí. LED technológiu**

Miesto: Janovce

Dátum: 15. 1. 2024

Objednávateľ: Obec Janovce

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 437,36

M - Práce a dodávky M

12 437,36

D6 - 210 20 Svietidlá a osvetľovacie zariadenia

12 437,36

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy obecného úradu Janovce

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

08 - Modernizácia syst. umel. osvetlenia založená na inšt. nových sviet. využ. LED technológiu

Miesto:

Janovce

Dátum:

15. 1. 2024

Objednávateľ:

Obec Janovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 437,36

D M

Práce a dodávky M

12 437,36

D D6

210 20 Svietidlá a osvetľovacie zariadenia

12 437,36

1	K	21020-1039P	Montáž svietidiel LED - prisadené	kus	95,000	20,13	1 912,35
2	M	348 912103990	Svietidlo typ A1	ks	7,000	58,17	407,19
3	M	348 912103991	Svietidlo typ A	ks	21,000	60,33	1 266,93
4	M	348 912103993	Svietidlo typ C1	ks	6,000	39,77	238,62
5	M	348 912103996	Svietidlo typ E	ks	33,000	177,85	5 869,05
6	M	348 912104000	Svietidlo typ J	ks	1,000	88,50	88,50
7	M	348 912104001	Svietidlo typ H	ks	7,000	147,03	1 029,21
8	M	348 912104002	Svietidlo typ H1	ks	4,000	115,76	463,04
9	M	348 912104005	Svietidlo typ R	ks	3,000	50,53	151,59
10	M	348 912104008	Svietidlo typ N	ks	13,000	77,76	1 010,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení energetickej hospodárnosti budovy obecného úradu Janovce

Objekt:

B - Iné aktivity

Časť:

01B - Obnova vonk. povrch. úprav a otvor. konštr. bez zlepšenia tepelnoiz. vlastnosti konštrukcie

JKSO:

Miesto: Janovce

KS:

Dátum: 15. 1. 2024

Objednávateľ:

Obec Janovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

47 029,78

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	47 029,78	20,00%	9 405,96

Cena s DPH

v EUR

56 435,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy obecného úradu Janovce

Objekt:

B - Iné aktivity

Časť:

01B - Obnova vonk. povrch. úprav a otvor. konštr. bez zlepšenia tepelnoiz. vlastnosti konštrukcie

Miesto:

Janovce

Dátum:

15. 1. 2024

Objednávateľ:

Obec Janovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

47 029,78

HSV - Práce a dodávky HSV

98,77

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

98,77

PSV - Práce a dodávky PSV

46 931,01

764 - Konštrukcie klampiarske

39 094,71

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

2 246,16

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 337,94

783 - Nátery

424,73

787 - Zasklievanie

2 827,47

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy obecného úradu Janovce

Objekt:

B - Iné aktivity

Časť:

01B - Obnova vonk. povrch. úprav a otvor. konštr. bez zlepšenia tepelnoiz. vlastnosti konštrukcie

Miesto: Janovce

Dátum: 15. 1. 2024

Objednávateľ: Obec Janovce

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

47 029,78

D HSV Práce a dodávky HSV 98,77

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 98,77

1	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,594	1,50	6,89
2	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	91,880	0,35	32,16
3	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,594	3,00	13,78
4	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,594	8,00	36,75
5	K	979089012.S1	Náklady na opätovné využitie, resp recykláciu vybúranej suty v rozsahu 70%, vrátane dopravy	t	4,594	2,00	9,19

D PSV Práce a dodávky PSV 46 931,01

D 764 Konštrukcie klampiarske 39 094,71

6	K	764173101	Strešná krytina so stojatou drážkou - polyester 25µ	m2	586,000	32,90	19 279,40
7	K	764173231	Sedlový hrebenáč, polyester, r.š.310mm, dĺžky 2m	m	61,000	16,96	1 034,56
8	K	764173401	Bočné lemovanie polyester, r.š.310mm dĺžka 2m	m	32,000	9,91	317,12
9	K	764173431	Odkvapové lemovanie polyester, r.š.250mm, dĺžka 2m	m	99,000	7,78	770,22
10	K	764173461	Úžľabie, polyester, r.š.500mm, dĺžka 2m	m	34,000	18,23	619,82
11	K	764173501	Čelo hrebenáča polyester, r.š.310mm	ks	4,000	7,09	28,36
12	K	764173541	Snehová zábrana, polyester	m	87,000	75,85	6 598,95
13	K	764312822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	607,000	2,65	1 608,55
14	K	764751212	Odkvapový systém - odpadná rúra zvodová kruhová rovná DN 100 mm	m	49,000	39,06	1 913,94
15	K	764751232	Odkvapový systém - koleno zvodovej rúry DN 100 mm / 60°	ks	14,000	18,80	263,20
16	K	764751242	Odkvapový systém - výtokové koleno zvodovej rúry DN 100 mm / 60°	ks	7,000	22,44	157,08
17	K	764761332	Odkvapový systém - žľab pododkvapový polkruhový s hákmi veľkosť 150 mm	m	99,000	43,91	4 347,09
18	K	764761432	Odkvapový systém - žľabový kotlík k polkruhovým žľabom veľkosť 150/100 mm	ks	7,000	25,78	180,46
19	K	764900001	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, kontaktná - 120g/m2	m2	586,000	3,10	1 816,60
20	K	764900013	Asfaltový pás okolo komína š. 30cm	m	8,000	19,92	159,36
21	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	1,85	0,00

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 2 246,16

22	K	76533250.R1	Strešný výlez 540 x 830 mm, pre nevykurované priestory	ks	6,000	374,36	2 246,16
23	K	998765201.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	5,60	0,00

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 2 337,94

24	K	767833100	Montáž rebríkov do muriva s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	8,000	16,09	128,72
25	M	5539545000	Typizovaný vonkajší rebrík dl. 8m	ks	1,000	2 114,37	2 114,37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	35,000	2,71	94,85
27	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,90	0,00
D 783			Nátery				424,73
28	K	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	26,250	1,96	51,45
29	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	26,250	9,30	244,13
30	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	26,250	4,92	129,15
D 787			Zasklievanie				2 827,47
31	K	787650360.R1	Dodávka a montáž presvetľovacej krytiny z polyesterových dosiek s profilovými lištami	m2	57,940	48,80	2 827,47
32	K	998787201	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	1,40	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení energetickej hospodárnosti budovy obecného úradu Janovce

Objekt:

B - Iné aktivity

Časť:

02B - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nemá vplyv na energetickú hospodárnosť budovy

JKSO:

Miesto: Janovce

KS:

Dátum: 15. 1. 2024

Objednávateľ:

Obec Janovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

20 807,70

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	20 807,70	20,00%	4 161,54

Cena s DPH

v EUR

24 969,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy obecného úradu Janovce

Objekt:

B - Iné aktivity

Časť:

02B - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nemá vplyv na energetickú hospodárnosť budovy

Miesto:

Janovce

Dátum:

15. 1. 2024

Objednávateľ:

Obec Janovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

20 807,70

HSV - Práce a dodávky HSV

171,81

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

171,81

PSV - Práce a dodávky PSV

20 635,89

762 - Konštrukcie tesárske

18 819,53

766 - Konštrukcie stolárske

273,96

783 - Nátery

1 542,40

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy obecného úradu Janovce

Objekt:

B - Iné aktivity

Časť:

02B - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nemá vplyv na energetickú hospodárnosť budovy

Miesto: Janovce

Dátum: 15. 1. 2024

Objednávateľ: Obec Janovce

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 807,70

D HSV Práce a dodávky HSV 171,81

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 171,81

1	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,991	1,50	11,99
2	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	159,820	0,35	55,94
3	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,991	3,00	23,97
4	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	7,991	8,00	63,93
5	K	979089012.S1	Náklady na opätovné využitie, resp recykláciu vybúranej sute v rozsahu 70%, vrátane dopravy	t	7,991	2,00	15,98

D PSV Práce a dodávky PSV 20 635,89

D 762 Konštrukcie tesárske 18 819,53

6	K	762331811	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy do 120 cm2, -0.00800t	m	280,000	2,76	772,80
7	K	762333110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy do 120 cm2	m	280,000	10,80	3 024,00
8	K	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	2 000,000	1,27	2 540,00
9	K	762341251	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	700,000	2,42	1 694,00
10	M	6051528000	Mäkké rezivo - omietané smrek akosť I	m3	13,540	385,00	5 212,90
11	K	762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m, -0.00700t	m2	607,000	1,38	837,66
12	K	762343811	Demontáž debnenia odkvapov a štítových ríms z dosiek hrubých, hobľovaných hr. do 32 mm, -0.01700t	m2	88,340	3,41	301,24
13	K	762421331	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek CETRIS skrutkovaných na zraz hr. dosky 10 mm	m2	94,340	29,75	2 806,62
14	K	762810016	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 22 mm	m2	46,875	34,78	1 630,31
15	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	0,000	4,50	0,00

D 766 Konštrukcie stolárske 273,96

16	K	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	1,000	32,11	32,11
17	M	6116011100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové s kovaním, zámkom, kľučkou 60x197 cm prefa	ks	1,000	241,85	241,85
18	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,55	0,00

D 783 Nátery 1 542,40

19	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	771,200	2,00	1 542,40
----	---	-----------	---	----	---------	------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy obecného úradu Janovce

Objekt:

B - Iné aktivity

Časť:

03B - Zvýšenie mobility a debarierizácia

JKSO:

Miesto: Janovce

KS:

Dátum: 15. 1. 2024

Objednávateľ:

Obec Janovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

19 465,92

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	19 465,92	20,00%	3 893,18

Cena s DPH

v EUR

23 359,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy obecného úradu Janovce

Objekt: B - Iné aktivity

Časť: **03B - Zvýšenie mobility a debarierizácia**

Miesto: Janovce

Dátum: 15. 1. 2024

Objednávateľ: Obec Janovce

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

19 465,92

HSV - Práce a dodávky HSV	7 068,74
2 - Zakladanie	1 761,29
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 022,99
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 763,32
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	399,00
99 - Presun hmôt HSV	122,14
PSV - Práce a dodávky PSV	12 397,18
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	12 397,18

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy obecného úradu Janovce

Objekt:

B - Iné aktivity

Časť:

03B - Zvýšenie mobility a debarierizácia

Miesto: Janovce

Dátum: 15. 1. 2024

Objednávateľ: Obec Janovce

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 465,92

D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 068,74
D	2		Zakladanie				1 761,29
1	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	12,109	47,79	578,69
2	K	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	2,258	158,73	358,41
3	K	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	3,330	19,97	66,50
4	K	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	3,330	6,04	20,11
5	K	273362441	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	16,650	14,53	241,92
6	K	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	3,408	145,44	495,66
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				1 022,99
7	K	311271301	Murivo nosné 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 cm	m3	2,496	248,83	621,08
8	K	311361825	Výstuž pre murivo nosné s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,249	1 614,08	401,91
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 763,32
9	K	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	17,670	205,93	3 638,78
10	K	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	6,022	15,75	94,85
11	K	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	6,022	4,93	29,69
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				399,00
12	K	959941112	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvítaním otvoru M10/65/165 mm	ks	100,000	3,99	399,00
D	99		Presun hmôt HSV				122,14
13	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	82,526	1,48	122,14
D	PSV		Práce a dodávky PSV				12 397,18
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				12 397,18
16	K	330010000	Dodávka a montáž šikmej schodiskovej plošiny	komple t	1,000	9 264,06	9 264,06
14	K	767162110	Montáž zábradlia rovného z profilovej ocele do muríva, s hmotnosťou 1 m zábradlia do 20 kg	m	28,750	6,01	172,79
15	M	1375662200	Nerezové profily pre zábradlie - dodávka a výroba	t	0,669	4 425,00	2 960,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení energetickej hospodárnosti budovy obecného úradu Janovce

Objekt:

B - Iné aktivity

Časť:

04B - Vnútorne rozvody inžinierských sietí okrem vykurovania a teplej vody

JKSO:

Miesto: Janovce

KS:

Dátum: 15. 1. 2024

Objednávateľ:

Obec Janovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

32 922,34

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	32 922,34	20,00%	6 584,47

Cena s DPH

v EUR

39 506,81

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy obecného úradu Janovce

Objekt:

B - Iné aktivity

Časť:

04B - Vnútorné rozvody inžinierskych sieti okrem vykurovania a teplej vody

Miesto:

Janovce

Dátum:

15. 1. 2024

Objednávateľ:

Obec Janovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

32 922,34

M - Práce a dodávky M

32 922,34

210 10 Ukončenie vo - súbory pre káble	575,40
D2 - 210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice	2 054,75
D3 - 210 04 Vonkajšie vedenie NN	3 875,24
D4 - 210 11 Spínacie, spúšťacie a regulač.ústrojenstvo	1 793,30
D5 - 210 8 Vodiče, šnúry a káble medené	10 492,44
D7 - 210 22 Vedenia uzemňovacie	327,68
D8 - 210 8 Vodiče, šnúry a káble medené	8 303,13
D9 - 213 2 PPV a HZS	4 709,60
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	790,80

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy obecného úradu Janovce

Objekt:

B - Iné aktivity

Časť:

04B - Vnútorne rozvody inžinierskych sieti okrem vykurovania a teplej vody

Miesto:

Janovce

Dátum:

15. 1. 2024

Objednávateľ:

Obec Janovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

32 922,34

D M

Práce a dodávky M

32 922,34

D 210 10 Ukončenie súbory pre káble

575,40

1	K	21010-0002	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 4-6 mm2	kus	109,000	2,50	272,50
2	K	21010-0003	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 10 mm2	kus	5,000	3,26	16,30
3	K	21010-0145	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 4-6 mm2	kus	32,000	8,63	276,16
4	K	21010-0146	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 10 mm2	kus	1,000	10,44	10,44

D D2

210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice

2 054,75

5	K	21001-0003	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D25 (d23)mm	m	190,000	2,03	385,70
6	M	345 650I503	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083271 : FXP-Turbo ® 25, sivá	m	190,000	0,93	176,70
7	K	21001-0102	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, šírka nad 20 do 40mm	m	20,000	6,64	132,80
8	M	345 710K070	Lišta el-inšt PVC hranatá : LHD 40x20 HD (šxv) biela	m	20,000	2,51	50,20
9	K	21001-0301	Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	kus	69,000	7,29	503,01
10	M	345 604K005	Krabica : KU 68-1901 KA (D73x43) bez viečka, sivá	kus	69,000	0,58	40,02
11	K	21001-0321	Montáž krabice do muriva KR (68) vrátane zapojenia, rozvodka s vekom a svorkovnicou	kus	6,000	15,03	90,18
12	M	345 608K000	Krabica KR rozvodná : KU 68-1903 KA (D73x43) s viečkom a svorkovnicou S-66 (4x3/4mm2) spojovateľná, sivá	kus	6,000	3,69	22,14
13	K	21101-0006	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvrtanie diery D 8mm, do muriva z ostro pálen. tehál, alebo stredne tvrdého kameňa	kus	300,000	2,11	633,00
14	M	345 955K001	Hmoždinka PA plast : HM 8/1 (pre skrutky D4+5/ >45mm)	kus	300,000	0,07	21,00

D D3

210 04 Vonkajšie vedenie NN

3 875,24

15	K	21004-0723	Vysekание otvoru pre rozvádzač	kus	1,000	98,04	98,04
16	K	21004-0731	Vyrezanie rýh frézovaním, v plnom pálenom tehlovom murive hl.2,5 cm š.4 cm	m	1 330,000	2,84	3 777,20

D D4

210 11 Spínacie, spúšťacie a regulač.ústrojenstvo

1 793,30

17	K	21011-0001	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	kus	2,000	10,63	21,26
18	M	345 350A801	Spínač rad.1 Praktik ,B, nástenný, kompletný, IP44, biely	kus	2,000	5,34	10,68
19	K	21011-0041	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.1	kus	8,000	8,15	65,20
20	M	345 300A0001	Spínač zapustený rad.1, 10A biela, IP20	kus	8,000	12,87	102,96
21	K	21011-0043	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.5	kus	14,000	10,17	142,38
22	M	345 313A051	Spínač sériový č. 5 . , 10A , biela , IP20	kus	14,000	15,97	223,58
23	K	21011-0044	Montáž, prepínač zapustený IP20, dvojité rad. 5A, 5B, 1+1, 6+1, 6+6 a pod	kus	2,000	12,52	25,04
24	M	345 319A021	Prepínač zapustený rad.5B (6+6) : biela , IP20	kus	2,000	12,05	24,10
25	K	21011-0045	Montáž, prepínač zapustený IP20, rad.6	kus	2,000	10,17	20,34
26	M	345 324A052	Spínač striedavý č.6 , 10A , biela , IP20	kus	2,000	6,20	12,40
27	K	21011-0082	Montáž, spínač - šporáková prípojka zapustená, rad.3	kus	4,000	9,92	39,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	345 308A251	Šporáková prípojka rad.3S : 39563-23, zapustená, kompletná, biela	kus	4,000	34,46	137,84
29	K	21011-0507	Montáž spínača 3- pól.	kus	1,000	8,10	8,10
30	M	358 119285	Vypínač 3-pól. na omietku 40A	kus	1,000	26,02	26,02
31	K	21011-1012	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	kus	46,000	8,78	403,88
32	M	345 411A201.	Zásuvka 2-nás. natočená (45°) kompletná (oc) biela	kus	46,000	9,26	425,96
33	K	21011-1021	Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP40-44, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	6,000	8,21	49,26
34	M	345 420A801	Zásuvka 1-nás. Praktik B, nástenná, kompletná, s viečkom (bez oc) IP44, biela	kus	6,000	6,11	36,66
35	K	21011-1103	Montáž, zásuvka priemyselná nástenná IP44, 16A/500V, 3P+Z (+N)	kus	1,000	11,49	11,49
36	M	358 000D610	Zásuvka priemyselná 16A/400V nástenná (3P+N+PE) 5-pól : IZN 1653, IP44, červená	kus	1,000	6,47	6,47

D D5 210 8 Vodiče, šnúry a káble medené 10 492,44

37	K	21019-0002	Montáž rozvodnice do 50kg	kus	1,000	44,70	44,70
38	K	21019-0051	Montáž rozvádzača, skriňový-delený do 200kg	kus	1,000	123,21	123,21
39	M	357 000264934	Rozvádzač HRE	ks	1,000	3 454,34	3 454,34
40	M	357 000264935	Rozvádzač RP	ks	1,000	4 196,84	4 196,84
41	K	21081-0041	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 2x1,5	m	15,000	1,21	18,15
42	M	341 203M001	Kábel Cu 750V : CYKY-O 2x1,5	m	15,000	0,70	10,50
43	K	21081-0046	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5	m	500,000	1,45	725,00
44	M	341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	500,000	1,53	765,00
45	K	21081-0056	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x2,5	m	70,000	4,19	293,30
46	M	341 203M310	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x2,5	m	70,000	2,67	186,90
47	K	21081-0057	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16	m	25,000	5,18	129,50
48	M	341 203M340	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x10	m	25,000	9,06	226,50
49	K	21081-0057.	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x6	m	25,000	6,00	150,00
50	M	341 203M330	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	m	25,000	6,74	168,50

D D7 210 22 Vedenia uzemňovacie 327,68

51	K	21022-0321	Montáž svorky na potrubie s Cu, nerezovým pásom (Bernard)	kus	20,000	7,54	150,80
52	M	354 9092V01	Svorka uzemňovacia zinkovaná : ZSA 16 (BERNARD), pre Cu pás, na 1/2"-2" potrubie, pre vodič 2,5÷16mm ² alebo ekvivalent	kus	20,000	0,90	18,00
53	M	354 9092V02	- páska Cu uzemňovacia : ZS 16, dĺžka 0,5m (pre ZSA 16)	kus	20,000	1,18	23,60
54	K	21022-0325	Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice	kus	2,000	31,02	62,04
55	M	354 9090O01	Prípojnicová potenciálového vyrovnania 5015650 : 1801 VDE, s plastovým krytom	kus	2,000	36,62	73,24

D D8 210 8 Vodiče, šnúry a káble medené 8 303,13

56	K	21080-000.1	Montáž kábla DEVI	m	1,000	13,38	13,38
57	M	831 002DV45	DEVI kábel na ohrev potrubia	ks	1,000	60,75	60,75
58	K	21080-0646	Montáž, vodič Cu prepojovací, lanové jadro, uložený pevne H07V-K, CYA 6	m	100,000	1,72	172,00
59	M	341 010M425	Vodič Cu (CYA) : H07V-K 6 GNYE lanko (RM) zel/žltý	m	100,000	1,27	127,00
60	K	21080-0649	Montáž, vodič Cu prepojovací, lanové jadro, uložený pevne H07V-K, CYA 25	m	30,000	2,66	79,80
61	M	341 010M446	Kábel Cu (CYA) : H07V-K 25 GNYE lano (RM) zel/žltý	m	30,000	6,20	186,00
62	K	21081-0041	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 2x1,5	m	30,000	1,21	36,30
63	M	341 203M001	Kábel Cu 750V : CYKY-O 2x1,5	m	30,000	0,70	21,00
64	K	21081-0045	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	m	55,000	0,76	41,80
65	M	341 203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	m	55,000	0,85	46,75
66	K	21081-0045.	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	m	1 450,000	1,26	1 827,00
67	M	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	1 450,000	0,76	1 102,00
68	K	21081-0046	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5	m	55,000	1,45	79,75
69	M	341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	55,000	1,53	84,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
70	K	21081-0049	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 4x1,5	m	40,000	1,45	58,00
71	M	341 203M200	Kábel Cu 750V : CYKY-J 4x1,5	m	40,000	1,61	64,40
72	K	21081-0057	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16	m	15,000	5,18	77,70
73	M	341 203M320	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x4	m	15,000	4,13	61,95
74	K	21081-0057.	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x6	m	30,000	6,00	180,00
75	M	341 203M330	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	m	30,000	6,74	202,20
76	K	21081-0112	Montáž, kábel Cu 1kV uložený pevne CYKY 4x70,	m	40,000	4,71	188,40
77	M	341 303M130	Kábel Cu 1kV : 1-CYKY-J 4x70	m	40,000	75,90	3 036,00
78	K	21088-0305	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, 3x1,5	m	160,000	1,23	196,80
79	M	341 220M110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-V-J 3x1,5	m	160,000	2,25	360,00

D D9 213 2 PPV a HZS 4 709,60

80	K	21329-0010	Zabezpečenie vypnutého stavu a provizorne napájanie	hod	35,000	15,00	525,00
81	K	21329-0015,	Drobné murárske vysprávky a sadrovanie	hod	45,000	26,84	1 207,80
82	M	920 AN04024	Sádra	kg	45,000	1,27	57,15
83	K	21329-0040	Demontáž existujúceho zariadenia	hod	40,000	15,00	600,00
84	K	21329-1000.01	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	50,000	20,00	1 000,00
85	K	21329-1051.6	Skreslenie skutkového stavu	kpl	1,000	469,65	469,65
86	K	21329-0040.	Demontáž zásuviek	hod	30,000	15,00	450,00
87	K	21329-1000.01	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	20,000	20,00	400,00

D M46 202 Zemné práce pri ext. montážach 790,80

88	K	46068-0022	Prerazenie murivom v tehlovom múre hrúbky 30cm	kus	40,000	19,77	790,80
----	---	------------	--	-----	--------	-------	--------